

**Bygmat ApS**  
Jyllandsvej 1, 7330 Brande

**CVR-nr. 39 34 05 34**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Olegas Susvilla  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bygmat ApS Jyllandsvej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 39 34 05 34
	Stiftet: 16. februar 2018
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Olegas Susvilla
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.374 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagde planer for reetablering af kapitalen.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv drift i fremtidige regnskabsår.

Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Konsekvenserne for selskabets resultat i 2020/21 kan ikke vurderes kvalificeret dags dato.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>16/2 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.373.561</b>	<b>1.141.229</b>
1 Personaleomkostninger	-3.382.398	-1.295.536
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.837</b>	<b>-154.307</b>
Andre finansielle indtægter	414	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.001	-2.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.424</b>	<b>-156.568</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.424</b>	<b>-156.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.424	-156.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.424</b>	<b>-156.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.680	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.680	0
Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.680</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	248.900	0
Varebeholdninger i alt	248.900	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.056	255.487
Tilgodehavender i alt	391.056	255.487
Likvide beholdninger	261.523	427.029
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>901.479</b>	<b>682.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>935.159</b>	<b>682.516</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-170.992	-156.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-120.992</b>	<b>-106.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.574	16.849
Anden gæld	718.577	772.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.056.151	789.084
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.056.151</b>	<b>789.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>935.159</b>	<b>682.516</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	16/2 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.304.233	1.287.773
Andre omkostninger til social sikring	78.165	7.763
	<b>3.382.398</b>	<b>1.295.536</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-156.568	0
Årets overførte overskud eller underskud	-14.424	-156.568
	<b>-170.992</b>	<b>-156.568</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 261 t.kr.		